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2022-1969 ALLEGA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Bogota Rodriguez & Correa Abogados <bogota@rodriguezcorreaabogados.com>
Mié 23/08/2023 10:17

Para:Juzgado 69 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl69bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (385 KB)
2022-1969 ALLEGA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.pdf;

Señor(a)
JUEZ CINCUENTA Y UNO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ D.C.
E.      S.      D.
 
 
REFERENCIA: EJECUTIVO
DEMANDANTE: FINANCIERA COMULTRASAN
DEMANDADO: WILLIAM DAVID CUELLAR LOMBANA
RADICADO: 2022-1969

Ruego señor Juez dar trámite a lo solicitado de conformidad con el Decreto 806 del 4 de junio de
2020 hoy LEY 2213 DE 2022, por tal motivo solicito dar respuesta al
correo bogota@rodriguezcorreaabogados.com en los trámites donde se me reconozca como
apoderado.

Atentamente, 

Dr. Gime Alexander Rodríguez
Teléfono: (8) 7410484
WhatsApp: 311 4403435   
Calle 17 No. 11-51 
Pbx 6076971565 Ext 119-120

bogota@rodriguezcorreaabogados.com
www.rodriguezcorreaabogados.com

NOTA DE CONFIDENCIALIDAD 
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RODRÍGUEZ Y CORREA ABOGADOS S.A.S., identificada con NIT. 900.265.868-8, con domicilio principal en la Carrera 35 No.
46 - 112  Cabecera del Llano ciudad de Bucaramanga - Santander,  cumplimiento a lo estipulado  por la Ley  de Protección de
datos personales Ley 1581 de 2012 y su decretos reglamentarios, le informa que el contenido de este mensaje es
de  USO CONFIDENCIAL entre  ABOGADO Y EL CLIENTE por lo tanto solo es remitido  a la(s) Persona(s) o Empresa(s)  o a quién
fue intencionalmente dirigida(s).  Si Usted no es el receptor adecuado para recibir este mensaje, cualquier retención, divulgación
o manejo inapropiado que resultara en un Daño o Perjuicio a RODRÍGUEZ & CORREA ABOGADOS S.A.S., sus empresas afiliadas,
clientes, proveedores, o cualquier otra entidad jurídica o personal, es estrictamente sancionada por la Ley,   en caso de haber
recibido por error este mensaje,  infórmenos devolviendo una respuesta vía e-mail, mantenga la Confidencialidad respectiva y
borre de su base de datos el mensaje. Puede consultar  nuestra política  de tratamiento de datos personales solicitándola a
través del  correo electrónico   info@rodriguezcorreaabogados.com 
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Señor(a) 

JUEZ CINCUENTA Y UNO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE 

BOGOTÁ D.C. 

E.      S.      D.  

 

 

 

REFERENCIA: EJECUTIVO  

DEMANDANTE: FINANCIERA COMULTRASAN  

DEMANDADO: WILLIAM DAVID CUELLAR LOMBANA 

RADICADO: 2022-1969 

 

Por medio del presente escrito me permito presentar la LIQUIDACIÓN del crédito de 

conformidad con el Art. 446 del C.G.P. de la siguiente manera: 

 

Pagaré N° 002-0079-004539536 

 

Capital 
Fecha 
Inicial 

Fecha 
Final 

Int. 
E.A. 

T. 
Máx. 

Int. 
Men 

# 
Días 

Interés 
generado 

 
$15.753.728,00 18-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,66% 14 $195.556,28  

$15.753.728,00 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,78% 31 $451.941,64  

$15.753.728,00 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,94% 30 $462.765,76  

$15.753.728,00 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 3,08% 31 $500.778,19  

$15.753.728,00 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 3,22% 30 $507.663,88  

$15.753.728,00 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 3,46% 31 $562.434,35  

$15.753.728,00 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,61% 31 $586.852,62  

$15.753.728,00 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,77% 28 $554.688,76  

$15.753.728,00 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,86% 31 $627.549,75  

$15.753.728,00 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,92% 30 $618.136,90  

$15.753.728,00 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,78% 31 $615.951,07  

$15.753.728,00 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,72% 30 $586.038,68  

$15.753.728,00 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,67% 31 $597.433,88  

$15.753.728,00 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,59% 31 $585.021,25  

        
 

  TOTAL INTERESES $7.452.813,03  

  INTERESES A:   $0,00  

  INTERESES DE PLAZO $0,00  

  SANCION COMERCIAL $0,00  

  ABONOS $0,00  

  CAPITAL $15.753.728,00  

        
 

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO  $23.206.541,03  

 

Pagaré N° 070-0079-004542225 

 

Capital 
Fecha 
Inicial 

Fecha 
Final 

Int. 
E.A. 

T. 
Máx. 

Int. 
Men 

# 
Días 

Interés 
generado 

 
$1.250.000,00 6-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,66% 26 $28.816,67  

$1.250.000,00 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,78% 31 $35.859,90  

$1.250.000,00 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,94% 30 $36.718,75  

$1.250.000,00 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 3,08% 31 $39.734,90  

$1.250.000,00 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 3,22% 30 $40.281,25  



 

 

$1.250.000,00 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 3,46% 31 $44.627,08  

$1.250.000,00 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,61% 31 $46.564,58  

$1.250.000,00 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,77% 28 $44.012,50  

$1.250.000,00 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,86% 31 $49.793,75  

$1.250.000,00 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,92% 30 $49.046,88  

$1.250.000,00 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,78% 31 $48.873,44  

$1.250.000,00 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,72% 30 $46.500,00  

$1.250.000,00 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,67% 31 $47.404,17  

$1.250.000,00 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,59% 31 $46.419,27  

        
 

  TOTAL INTERESES $604.653,13  

  INTERESES A:   $0,00  

  INTERESES DE PLAZO $0,00  

  SANCION COMERCIAL $0,00  

  ABONOS $0,00  

  CAPITAL $1.250.000,00  

        
 

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO  $1.854.653,13  

 

 

 

Atentamente;  

 

 

 

 

 

REPRESENTANTE LEGAL 

RODRIGUEZ & CORREA ABOGADOS SAS 
Erika Hernández C. 


